

Rødder Mad ApS

Egilsgade 48, 1. tv., 2300 København S

CVR-nr. 37 74 31 19

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. maj 2019.

Esben Grundtvig
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Rødder Mad ApS Egilsgade 48, 1. tv. 2300 København S
	CVR-nr.: 37 74 31 19 Stiftet: 19. maj 2016 Regnskabsår: 1. januar - 31. december 3. regnskabsår
Direktion	Esben Grundtvig, Egilsgade 48 1.tv. 2300 København S, Direktør
Revisor	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Modervirksomhed	Esben Grundtvig Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at drive cateringvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -105.971 kr. mod 87.560 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, der vil kunne ændre selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	117.559	113.624
1 Personaleomkostninger	-246.573	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-3.886	-3.886
Driftsresultat	-132.900	109.738
Andre finansielle indtægter	615	4.272
Øvrige finansielle omkostninger	-171	-1.370
Resultat før skat	-132.456	112.640
Skat af årets resultat	26.485	-25.080
Årets resultat	-105.971	87.560
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	87.560
Disponeret fra overført resultat	-105.971	0
Disponeret i alt	-105.971	87.560

Balance 31. december

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>3.885</u>	<u>7.771</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.885</u>	<u>7.771</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>3.885</u>	<u>7.771</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	6.800	0
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	17.482	15.371
	Udskudte skatteaktiver	26.218	0
	Andre tilgodehavender	2.369	0
	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	45.876
	Periodeafgrænsningsposter	<u>7.875</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>60.744</u>	<u>61.247</u>
	Likvide beholdninger	<u>163.621</u>	<u>214.352</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>224.365</u>	<u>275.599</u>
	Aktiver i alt	<u>228.250</u>	<u>283.370</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	50.000	50.000
4	Overført resultat	<u>18.181</u>	<u>124.152</u>
	Egenkapital i alt	<u>68.181</u>	<u>174.152</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>0</u>	<u>267</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>267</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	40.838	54.399
	Selskabsskat	0	25.454
	Anden gæld	<u>119.231</u>	<u>29.098</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>160.069</u>	<u>108.951</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>160.069</u>	<u>108.951</u>
	Passiver i alt	<u>228.250</u>	<u>283.370</u>
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Eventualposter		

Noter

	2018	2017
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	225.431	0
Pensioner	-933	0
Andre omkostninger til social sikring	1.136	0
Personalemkostninger i øvrigt	20.939	0
	246.573	0
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2018	11.657	11.657
Kostpris 31. december 2018	11.657	11.657
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-3.886	0
Årets afskrivninger	-3.886	-3.886
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	-7.772	-3.886
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	3.885	7.771
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	50.000	50.000
	50.000	50.000
Anpartskapitalen består af 50.000 anparter a 1 kr.		
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	124.152	36.592
Årets overførte overskud eller underskud	-105.971	87.560
	18.181	124.152
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2018.		

Noter

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Esben Grundtvig Holding ApS, CVR-nr. 37694835 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
